公 告
减资公告

浙江麟鹿源食品有限公司
经股东会于 2019 年 2 月 28 日决
议：注册资本从 1000 万元减至
10 万元。

根据有关法律法规，请本
公司债权人自接到本公司通知
书之日起 30 日内，未接到本公
司通知的债权人自本公告刊登
之日起 45 日内，对自己是否要
求本公司清偿债务或提供相应
的担保作出决定，并于该期间
内通知本公司，否则本公司将
视其为没有提出要求，公司减
资将按照法定程序实施。特此
公告。联系人：王凌鹏，联系电
话：15258998777

浙江麟鹿源食品有限公司
2019 年 3 月 1 日

丽水市盛久实业有限公司注销
公告

本股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。
湖州润湖水利工程养护有限公

司注销公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

注销公告
经全体合伙人决议,本企业

决定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销手
续。特此公告
宁波梅山保税港区传承时代投

资管理合伙企业（有限合伙）
注销公告

经全体合伙人决议,本企业
决定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销手
续。特此公告
宁波梅山保税港区玛琪投资管

理合伙企业（有限合伙）
个体工商户转型为企业公告

湖州练市超宇织造厂（个
体工商户），注册号为
330504630049880，现拟转型升
级为有限责任公司。原个体工
商户若有经营期间未结清的债
权债务，仍由魏金芳本人承
担。特此公告。

减资公告
经本公司股东（出资人）

决定：本公司注册资本从 5168
万元人民币减至 2168 万元人
民币。请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视其为
没有提出要求。

浙江华盛物流有限公司
注销公告

经全体合伙人决议,本企业
决定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销手
续。特此公告
宁波梅山保税港区达方冠德股

权投资合伙企业（有限合伙）
注销公告

经全体合伙人决议,本企业
决定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销手
续。特此公告
宁波梅山保税港区佰里集信股

权投资合伙企业（有限合伙）
个体工商户转型为企业公告

个体工商户屠永远（统一
社会信用代码
92330503MA29JYJ81J）现拟转
型为企业。转型后的企业名
称为湖州南浔鑫强玻纤贸易
有限公司，企业类型为有限责
任公司，原个体工商户若有经
营期间未结清的债权债务，仍
由该个体工商户经营者承
担。特此公告。
金华跑跑乐旅行社有限公司

注销公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

遗失声明
三门县国土资源局：

本人（单位）陈来余、陈来
日不慎遗失土地证一本，坐落
于浦坝港镇塔坑村，土地面积
为 21.45 平方米，土地用途为农
村宅基地，土地证号为三集用
(1993)字第 01424151 号，现声明
作废，并委托贵局予以公告。
该不动产上不存在他项权利。
如有不实由本人（单位）承担一
切法律责任。
声明人（签章）：陈来余、陈来日

2019 年 3 月 1 日
遗失声明

三门县国土资源局：
本人（单位）姜美所不慎遗

失土地证一本，坐落于浦坝港
镇六村村，土地面积为 104 平方
米，土地用途为农村宅基地，土
地证号为三集用（2014）第
000285 号，现声明作废，并委托
贵局予以公告。该不动产上不
存在他项权利。如有不实由本
人（单位）承担一切法律责任。

声明人（签章）：姜美所
2019 年 3 月 1 日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)毛必形不慎遗
失土地证一本，坐落于三门县
花桥镇溪头村，土地面积为 131
平方米，土地用途为农村宅基
地，土地证号为三集用(1998)字
第 01313007 号，现声明作废，并
委托贵局予以公告。该不动产
上存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章):毛华统
2019 年 3 月 1 日

减资公告
经本公司股东会（出资

人）决议：本公司注册资本从
2000 万元人民币减至 500 万元
人民币。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视其为
没有提出要求。

湖州核星机械制造有限公司
杭州壹港网吧有限公司注销清算

公告
本公司股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本
公告之日起 45 日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
绍兴柯桥区环渚贸易有限公司

解散清算公告
绍兴柯桥区环渚贸易有限

公司股东会于 2019 年 02 月 26
日决议解散公司，并于同日成
立了公司清算组。请公司债权
人于本公告发布之日起 45 日
内，向本公司清算组申报债
权。联系人：梁家琴，电话：
18657556806，联系地址：绍兴市
柯桥区柯桥万国中心 A 幢 3288
室，邮编：312030
绍兴柯桥区环渚贸易有限公司清

算组
2019 年 02 月 26 日

浙江宝龙服饰发展有限公司减
少注册资本公告

由于公司所属地块规划为
创意园区用地的原因决定缩小
公司生产经营规模，浙江宝龙
服饰发展有限公司拟将注册资
本由 2588 万美元减少至 1088 万
美元。根据有关法律、法规，本
公司债权人可自本公告之日起
四十五日内要求公司清偿债务
或提供相应的担保。本公司债
权人未在规定期限内行使上述
权利的，公司将按照法定程序
减少注册资本。特此公告。联
系人：卢国刚，联系方式：
13819587952

浙江宝龙服饰发展有限公司
2019 年 02 月 28 日

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
新昌县双彩乡新市场村村

务监督委员会遗失公章一枚，
无编码，声明作废。

新昌县红鑫茶叶专业合作
社遗失营业执照正副本，统一
社会信用代码
93330624MA2BF0GL6P，声明作
废。

遗失 2018 年 5 月 22 日由
玉环市市场监督管理局核发
的玉环一只牛快餐店营业执
照副本一本，统一社会信用代
码：92331021MA2AN2PL17，声
明作废。

绍兴友福市场管理有限公
司遗失公章 1 枚，编号
3306020047564；财务章 1 枚，编
号 3306020047565，法人章（法人
张友福）1 枚，声明作废。

龙游宸佳信息咨询服务中
心不慎遗失龙游县市场监督管
理局 2018 年 3 月 19 日核发的统
一社会信用代码为
92330825MA29T5FM63 的营业
执照正本，特此声明作废。

龙游海辰信息咨询服务中
心不慎遗失龙游县市场监督管
理局 2018 年 3 月 19 日核发的统
一社会信用代码为
92330825MA29T5G96C 的营业
执照正本，特此声明作废。

天台丰台贸易有限公司遗
失公章 1 枚，编号
3310230131005，声明作废。

绍兴辉和科学仪器有限公
司（税号 913306007985807952）
遗失浙江省增值税普通发票，
发票代码 033001800104，发票号
码 37062017，声明作废。

北京怀教网络科技股份有
限公司浙江分公司遗失财务章
1 枚，编号 3301040171071，声明
作废。

杭州斯松所金属材料有
限公司（统一社会信用代码
91330102MA28NUY52D）遗失
发票章 1 枚，备案号
3301020087851；财务章（2）1
枚，备案号 3301020135269，声
明作废。

浙江金丰再生资源科技有
限公司遗失合同章 1 枚，编号
3305228044845，声明作废。

长兴县太湖资本广场金融
企业商会遗失社会团体法人登
记证书正副本，统一社会信用
代码 51330522MJ9459669F，声
明作废。

长兴县太湖资本广场金融
企业商会遗失公章 1 枚，编号
3305220078809，声明作废。

长兴海明纺织有限公司遗
失开户许可证，核准号
J3362001641701，声明作废。

长兴莱克孵化器有限公司
（税号 91330522MA28C8TK35）
遗失浙江通用机打发票，发票
代码 133051730333，发票号码
00225492，声明作废。

临海市牛掌柜动漫玩具店
遗失由临海市工商行政管理局
2014 年 11 月 27 日核发的注册
号 331082630082786 的营业执照
副本，声明作废。

长兴雉城沈建忠烟酒商行遗
失食品流通许可证正本，编号
SP3305221150024902，声明作废。

缙云县杨西岭山羊养殖专
业合作社遗失缙云县市场监督
管理局 2017 年 4 月 17 日核发的
统一社会信用代码为：
93331122552855218F 的营业执
照正、副本各一份，声明作废。

安吉递铺高润商务信息咨
询服务部遗失由安吉县工商行
政管理局 2016 年 7 月 29 日核发
的注册号 330523602121911 的营
业执照正副本，声明作废。

安吉递铺张侠推拿店遗失
由安吉县工商行政管理局 2018
年 8 月 24 日核发的统一社会信
用代码
92330523MA2B54WW4W 的营
业执照副本，声明作废。

李小德遗失由台州市椒江
区工商行政管理局 2015 年 4 月
30 日核发的注册号
331002620062797 的营业执照正
本，声明作废。

湖州昭成机电设备有限
公司遗失公章
（91330501MA28CYKM31)、财
务专用章、法人章各一枚，声
明作废。

德清原界见山酒店管理有
限公司遗失食品经营许可证正
本，编号 JY23305210127685，声
明作废。

温岭市松门锦园小超市遗
失由温岭市市场监督管理局
2016 年 3 月 25 日核发的注册号
331081610111246 的营业执照副
本，声明作废。

临海市维沂小吃店遗失食
品经营许可证正本，编号
JY23310820131760，声明作废。

嘉兴市南湖区新兴街道嘉
鑫通讯器材店遗失由嘉兴市南
湖区行政审批局 2017 年 8 月 16
日核发的统一社会信用代码
92330402MA29HKG91D 的营业
执照副本，声明作废。

嘉兴禾一食品有限公司遗
失公章 1 枚，声明作废。

永康市奇邦工贸有限公司
遗失公章 1 枚，编号
3307220034832，声明作废。

永康市双蓝电子商务商行
遗失公章 1 枚，编号
3307220069885，声明作废。

永康市马越工贸有限公司
遗失公章 1 枚；财务章 1 枚，声
明作废。

嘉兴市紫丁香服饰有限公
司（税号 91330402785650088U）
遗失增值税专用发票（中文三
联无金额限制版），发票代码
3300121140，发票号码
08816546-08816555（共 10 份），
声明作废。

兰溪市喆羽进出口有限公
司遗失公章一枚，声明作废。

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司减少注册资本 290
万元，即公司注册资本由 300 万
元减至 10 万元，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公
告之日起 45 日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没
有提出要求。

海宁高卓新材料有限公司
减资公告

经本公司股东会（出资人）
决议：本公司减少注册资本 270
万元，即公司注册资本由 300 万
元减至 30 万元，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公
告之日起 45 日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没
有提出要求。

海宁富立得皮革有限公司
注销公告

海盐县易立学生饮用奶代
理销售有限公司经股东决定解
散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。清算组
成员：顾伟松、施王芳，清算组
负责人：施王芳。
海盐县易立学生饮用奶代理销

售有限公司
2019 年 3 月 1 日

注销公告
浙江赛佳智城科技有限公

司经股东会决议解散本公司，
请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日
内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。清算组成员：吴泽
录、洪慧婵、吴烨婷，清算组负
责人：吴泽录。

浙江赛佳智城科技有限公司
2019 年 3 月 1 日

刊登中缝广告孙老师
18657129611